关于做好我校2014年下半年团费收缴工作的通知

团字便函〔2014〕21号
各团总支：

团费收缴工作是增强团员意识和组织观念，加强团员组织管理的重要工作，也是衡量团的组织建设状况的重要方面。按照《团章》的有关规定，今须向我校全体团员学生（含2014届新生）收缴2014年下半年（7月—12月）团费。现将有关事宜通知如下：
1．学生每人0.20元/月，6个月共计1.20元/人。

    2．各单位收齐本单位所有学生的团费，于12月30日前将钱款汇入学校南门潍坊银行账户，账号：8020 3009 9501 0314 10  户名：戴敏。
3．各团总支在将团费汇入帐户后，凭回执单到团委组织宣传部办理团费收据。同时，将学院（书院）、年级、专业、班级、团员数量、团费数额，总计等情况汇总成如下表格，统一上报（加盖团总支公章）。
	学院名称
	年级
	专业
	班级
	团员数量
	团费数额（元）

	总计（元）

4．为便于账目查收，各团总支团费须以学院（书院）团总支为单位收齐后统一存入账户，不得以专业、班级或个人身份上缴。

5．望各团总支按时、足额完成团费收缴工作。
                                 共青团潍坊学院委员会

2014年12月22日